DIRECCIÓN : CAL. PARDO Y MIGUEL NRO. 172 SEC. JAEN, CAJAMARCA - JAEN
- JAEN

: 20480158165RUC
F. EMISIÓN : 09/09/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

1,840.09UND 1,559.401SERV0009 1,840.09SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 9/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 1,766.09

IMPORTE TOTAL 1,840.09S/

280.69S/IGV

S/ 1,559.40OP. GRAVADAS

74.00S/DETRACCIÓN (4%)

Información Adicional:
Detracción: S/ 74
 .
Detracción: